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ÇELEBİ HAVA SERVİSİ ANONİM ŞİRKETİ 

2023 OLAĞAN GENEL KURUL BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

Yönetim Kurulu’ndan Olağan Genel Kurul Toplantısına ilişkin Davet Duyurusu: 
 

Şirketimizin 2023 hesap dönemi muamelatından dolayı yıllık Olağan Genel Kurul toplantısı, aşağıda belirtilen 

gündemi görüşmek ve karara bağlamak üzere 16 Nisan 2024 Salı günü saat 14:00’te Tayakadın Mahallesi Nuri 

Demirağ Caddesi No:39 Arnavutköy / İstanbul adresindeki şirket genel merkezimizde yapılacaktır. 

 

Şirketimiz pay sahipleri, Olağan Genel Kurul Toplantısına, fiziki ortamda veya elektronik ortamda bizzat kendileri 

veya temsilcileri vasıtasıyla katılabileceklerdir. Toplantıya elektronik ortamda katılım, pay sahiplerinin veya 

temsilcilerinin güvenli elektronik imzaları ile mümkündür. Bu sebeple Elektronik Genel Kurul Sisteminde 

(“EGKS”) işlem yapacak pay sahiplerinin öncelikle güvenli elektronik imza sahibi olmaları ve Merkezi Kayıt 

Kuruluşu A.Ş. (“MKK”) e-MKK Bilgi Portalı’na kaydolmaları gerekmektedir. e-MKK Bilgi Portalı’na 

kaydolmayan ve güvenli elektronik imzaları bulunmayan pay sahipleri veya temsilcilerinin EGKS üzerinden 

elektronik ortamda genel kurul toplantısına katılmaları mümkün olmayacaktır. 

 

Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 tarih ve 

28395 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara 

İlişkin Yönetmelik”, 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Anonim Şirketlerin Genel 

Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak 

yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir. 

 

Toplantıya vekil vasıtasıyla katılacak pay sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vekaleten Oy Kullanılması 

ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliği (II-30.1)’nde öngörülen hususları da yerine getirerek, Ek-1’de yer 

alan örneğe uygun olarak noterce düzenlenmiş vekaletnamelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. Elektronik Genel 

Kurul Sistemi üzerinden elektronik yöntemle atanmış olan vekilin bir vekâlet belgesi ibrazına gerek 

bulunmamaktadır. 

 

Sermaye Piyasası Kanunu’nun ilgili maddesi uyarınca kayden izlenen payları tevdi edecek olan pay sahiplerinin, 

“Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları İle Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik” hükümleri gereğince, örnekleri yönetmelik ekinde yer alan 

“Tevdi Olunan Paylara İlişkin Temsil Belgesi” ve “Talimat Bildirim Formu” düzenlenmeleri gerekmektedir. 

 

Şirketimizin 2023 hesap dönemine ait Yönetim Kurulu faaliyet raporu, denetçi raporları,finansal tabloları ve 

Yönetim Kurulu’nun kâr dağıtım önerisi, toplantı tarihinden en az yirmibir gün önce Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 

internet sitesinde Elektronik Genel Kurul Sistemi sayfasında, Şirketimizin internet adresi olan 

www.celebiyatirimci.com üzerinden erişilebilir olacağı gibi, Şirketimizin merkez ve şubelerinde de tetkike hazır 

bulundurulacaktır. Ayrıca anılan dokümanlar ile birlikte Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 Sayılı ‘‘Kurumsal 

Yönetim Tebliği’’ kapsamında gerekli açıklamaları içeren bilgi notları toplantı tarihinden en az yirmibir gün önce 

www.celebiyatirimci.com.tr adresindeki Şirketimiz internet sitesinde yer alacaktır. 

 

Sayın Ortaklarımızın yukarıda belirtilen, yer, gün ve saatte toplantıya katılmalarını saygılarımızla rica ederiz. 
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Gündem: 

 

1. Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması, 

 

“Türk Ticaret Kanunu” (TTK) ve “Sermaye Şirketlerinin Genel Kurul Toplantıları ve bu toplantıda bulunacak 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde Genel Kurulu yönetecek 

başkan ve heyeti (Başkanlık Divanı) seçilecektir. 

 

2. Toplantı tutanağının imzalanması hakkında toplantı başkanlığına yetki verilmesi, 

 

Seçilen toplantı başkanlığına toplantı tutanağının imzalanması hakkında yetki verilmesi görüşülecek ve karara 

bağlanacaktır. 

 

3. 2023 hesap dönemine ait Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması, görüşülmesi ve onaylanması, 

 

Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Yönetmeliği uyarınca; Genel 

Kurul toplantısından en az üç hafta önce Şirketimiz Merkezi’nde, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (“MKK”)’nın 

Elektronik Genel Kurul Sistemi (“EGKS”) portalında, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (“KAP”) ve 

www.celebihandling.com adresindeki Şirketimiz kurumsal internet sitesinde ortaklarımızın incelemesine sunulan, 

01.01.2023–31.12.2023 hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu Olağan Genel Kurul’da okunacaktır. 

Ayrıca, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporuna www.celebiyatirimci.com internet adresinden ulaşılabilir. 

 

4. 2023 hesap dönemine ait denetçi raporlarının okunması, müzakeresi ve onaylanması, 

 

Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Yönetmeliği uyarınca; 

01.01.2023–31.12.2023 hesap dönemine ait Bağımsız Denetim Rapor Özeti Olağan Genel Kurul’da okunacaktır ve 

oylanacaktır. Bağımsız Denetim Rapor Özeti’ne www.celebiyatirimci.com internet adresinden ulaşılabilir. 

 

5. 2023 hesap dönemine ait finansal tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması, 

 

Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Yönetmeliği uyarınca; 

01.01.2023–31.12.2023 hesap dönemine ait finansal tablolar Olağan Genel Kurul’da okunacaktır ve oylanacaktır. 

Finansal tablolar ile ilgili dokümanlara Şirketimizin merkezinden ve www.celebiyatirimci.com internet adresinden 

ulaşılabilir. 

 

6. 2023 yılı karının kullanım şeklinin, dağıtımının ve kar payları oranlarının belirlenmesi, 

 

Şirketimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda, Şirketimizin Yönetim Kurulu’nun 2023 yılı karının kullanım 

şeklinin, dağıtımının ve kar payları oranlarının aşağıdaki şekilde belirlenmesi ile ilgili 19.03.2024 tarihli ve 2024/26 

sayılı kararı okutulacak, kar dağıtımı önerisi pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. Şirketimizin 2023 yılı kar 

dağıtım tablosu Ek-2’de yer almaktadır. 

 

31.12.2023 tarihi itibariyle yasal kayıtlarımız esas alınarak hazırlanmış finansal tablolarımızda Vergi ve Yasal 

Yükümlülükler tenzil edildikten sonra oluşan Net Dönem Karı tutarı 1.683.900.125,62 TL’dir. 

 

Net Dönem Karından düşülmesi gereken Geçmiş Yıl Zararı bulunmadığından, kar dağıtımında Şirketimizin yasal 

kayıtlarına göre dikkate alınması gereken Net Dağıtılabilir Kar tutarı 1.683.900.125,62 TL’dir. 

 

31.12.2023 tarihi itibariyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun (“SPK”) II-14.1 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal 

Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” uyarınca, Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları (“TMS/TFRS”) ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu olarak hazırlanmış, bağımsız denetim 

şirketinin incelemesinden geçmiş Şirketimiz konsolide finansal tablolarında Vergi ve Yasal Yükümlülükler tenzil 

edildikten sonra oluşan Net Dönem Karı tutarı 1.667.723.088,00 TL’dir. 

 

SPK mevzuatı çerçevesinde; Şirketimizin konsolide finansal tablolarında Net Dönem Karından düşülmesi gereken 

Geçmiş Yıllar Zararları ve TTK uyarınca ayrılması gereken Genel Kanuni Yedek Akçe bulunmadığından 

hesaplanan Net Dağıtılabilir Dönem karı 1.667.723.088,00 TL’dir. 

 

http://www.celebihandling.com/
http://www.celebiyatirimci.com/
http://www.celebiyatirimci.com/
http://www.celebiyatirimci.com/
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Buna göre; Şirketimizin 31.12.2023 tarihli Konsolide Finansal Tablolarındaki 1.667.723.088,00 TL tutarındaki Net 

Dönem Karının ve Şirketimizin SPK’ya göre hazırlanan finansal tablolarında yer alan geçmiş yıl karlarından 

karşılanacak 14.677.647,28 TL tutarın aşağıdaki şekilde dağıtılmasına, 

Bu çerçevede; SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri dahilinde, 01.01.2023- 31.12.2023 hesap dönemine 

ilişkin olarak; 

 

- tam mükellef kurumlar ile Türkiye’de bir iş yeri ve daimî temsilci aracılığı ile kâr payı elde eden dar 

mükellef kurum ortaklara; %6300,00 nispetinde ve 1,00 TL’lik nominal değerde bir adet hisse senedine 63,0000 

TL Brüt=net nakit kâr payı dağıtılması, 

 

- diğer ortaklara; %6300,00 nispetinde ve 1,00 TL’lik nominal değerde bir adet hisse için 63,0000 TL brüt 

ve %5670,00 nispetinde ve 1,00 TL nominal değerde bir adet hisse senedine 56,7000 TL net nakit kâr payı 

dağıtılması, 

 

- ve temettü dağıtım tarihinin 24 Nisan 2024 olarak belirlenmesi pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

 

7. Şirketimiz Yönetim Kurulu’na 2024 hesap dönemi için kâr payı avansı dağıtımına karar vermek üzere 

yetki verilmesinin onaylanması, 

 

Şirketimiz Yönetim Kurulu’na Şirketimiz ana sözleşmesi ve yürürlükteki SPK mevzuatı hükümleri kapsamında, 

2024 hesap dönemi için kâr payı avansı dağıtımına karar vermek üzere yetki verilmesi hususu Olağan Genel Kurul 

toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

 

8. İstifa nedeniyle boşalan yönetim kurulu üyeliklerine yönetim kurulu tarafından geçici olarak yapılan 

atamaların Türk Ticaret Kanunu’nun 363. maddesi uyarınca genel kurulun onayına sunulması, 

 

2023 hesap dönemi içerisinde istifa eden Yönetim Kurulu üyeleri yerine Yönetim Kurulu üyesi atanması ve imza 

yetkisi verilmesine ilişkin Yönetim Kurulu’nun 15 Mayıs 2023 tarihli 2023/34 sayılı kararı kapsamında, dönem 

içinde görev yapan Yönetim Kurulu üyesi Sn. Hüseyin Hüsnü Okvuran ve Yönetim Kurulu üyesi Sn. Esra 

Soydan’ın 15 Mayıs 2023 tarihinde istifaları sebebiyle boşalan Yönetim Kurulu üyeliklerine, Sn. İsak Antika ve 

Sn. Mehmet Murat Çavuşoğlu’nun, yapılacak ilk genel kurul toplantısına kadar görev yapmak ve aynı genel kurul 

toplantısında genel kurulun onayına sunulmak üzere, Türk Ticaret Kanunu'nun 363. maddesi uyarınca yapılan 

atamaları hususu Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

 

9. Yönetim Kurulu üyeleri ile denetçilerin ibraları, 

 

Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Yönetmeliği uyarınca; 2023 

yılında görev yapan Yönetim Kurulu üyelerimiz Can Çelebioğlu, Hüseyin Hüsnü Okvuran, İsak Antika, Canan 

Çelebioğlu, Turgay Kuttaş, Esra Soydan, Mehmet Murat Çavuşoğlu, Mehmet Yağız Çekin, Halil Yurdakul 

Yiğitgüden, İsmail Aydın Günter, Fatma Çiğdem Bicik ve Demet Özdemir’in ve bağımsız denetim şirketi olarak 

görev yapan DRT Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Anonim Şirketi’nin ("Deloitte") 2023 yılı 

faaliyet, işlem ve hesaplarından ötürü ayrı ayrı ibra edilmesi hususu Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin 

onayına sunulacaktır. 

 

10. Süresi biten Yönetim Kurulu üyelerinin yerine seçilecek Yönetim Kurulu ve Bağımsız Yönetim Kurulu 

üyelerinin seçimlerinin yapılması, görev süreleri ve ücret/huzur hakkı belirlenmesi, 

 

Görev süreleri dolan Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile SPK’nın II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği hükümleri 

uyarınca Kurumsal Yönetim Komitesi’nin 19 Mart 2024 tarihli kararı da dikkate alınarak Yönetim Kurulu Üye ve 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye seçimi gerçekleştirilecektir. Olağan Genel Kurulun onayına sunulacak olan 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Can Çelebioğlu, İsak Antika, Canan Çelebioğlu, Mehmet Yağız Çekin, Mehmet Murat 

Çavuşoğlu ve Turgay Kuttaş ve Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri Fatma Çiğdem Bicik, Demet Özdemir, Salih 

Samim Aydın ve Halil Yurdakul Yiğitgüden’dir. Yönetim Kurulu Üye adaylarımızın özgeçmişleri Ek-3’te yer 

almaktadır. Ayrıca, Olağan Genel Kurul’da seçilecek Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine aylık brüt 50.000,00 TL 

tutarında ücret / hakkı huzur ödenmesi, A ve B grubu pay sahiplerini temsilen seçilen Yönetim Kurulu Üyelerine 

ise yeni dönemde ücret / hakkı huzur verilmemesi pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 
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11. 2024 hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Şirketi seçiminin onaylanması, 

 

Şirketimizin Denetim Komitesi’nin 19.03.2024 tarihli kararı doğrultusunda, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun konuya ilişkin düzenlemelerine 

uygun olarak, Şirketimizin 2024 yılı hesap dönemindeki finansal raporlarının bağımsız denetimi ile söz konusu 

kanunlardaki düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere, Güney Bağımsız ve Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi’nin (“Ernst&Young”) bağımsız denetim kuruluşu (“Denetçi”) olarak 

görevlendirilmesi, yapılacak Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

 

12. Şirketimiz Ana Sözleşmesinin “Sermaye ve Hisse Senetleri Nev’i” Başlıklı 6. maddesinin tadilinin 

onaylanması hakkında karar alınması, 

 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 100.000.000 TL’den 1.500.000.000 TL’ye çıkarılması ve 2028 yılı sonuna 

Kayıtlı Sermaye Sistemi’nde kalabilmesi için, Şirketimiz Ana Sözleşmesinin “Sermaye ve Hisse Senetleri Nev’i” 

başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesi Olağan Genel Kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

Tadil metni aşağıda yer almaktadır. 
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13. Şirketimizin borçlanma araçlarının ihraç edilmesi, ihraçla ilgili diğer tüm konuların belirlenmesi ve 

ihraç işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Yönetim Kurulu’na yetki verilmesinin görüşülmesi ve onaylanması, 

 

Şirketimizin, 4.000.000.000 Türk Lirasına kadar, Türk Ticaret Kanunu ve SPK mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

borçlanma araçlarının ihraç edilmesi, ihraçla ilgili diğer tüm konuların belirlenmesi ve ihraç işlemlerinin 

gerçekleştirilmesi için Yönetim Kurulu’na 15 ay süre ile yetki verilmesi Olağan Genel Kurul toplantısında pay 

sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

 

14. 2023 hesap dönemi içinde Şirket tarafından 3. kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin ve ipotekler ve 

elde edilen gelir ve menfaatler hakkında pay sahiplerinin bilgilendirilmesi, 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 12’nci maddesi uyarınca Şirketimiz 

ve/veya bağlı ortaklıkları tarafından üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile elde edilen 

gelir veya menfaatlere olağan Genel Kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak yer vermesi gerekmekte 

olup, Şirketimizin 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetim 

Raporu’nun 14 nolu dipnotunda yer alan Karşılıklar, Taahhütler, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler hakkında 

bilgiler Genel Kurul’a sunulacaktır. İlgili dipnotta paylaşılan bilgiler Ek-4’te yer almaktadır. 

 

15. 2023 hesap dönemi içinde ilişkili taraflarla yapılan işlemler hakkında pay sahiplerinin bilgilendirilmesi, 

 

SPK Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) üçüncü bölümde düzenlenen İlişkili Taraf İşlemleri hükümleri 

kapsamında; Şirketimizin Konsolide Finansal Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporu’nun 31 no’lu dipnotunda yer 

alan “İlişkili Taraf Açıklamaları” hakkında bilgiler Genel Kurul’da sunulacaktır. İlgili dipnotta paylaşılan bilgiler 

Ek-5’te yer almaktadır. 

 

16. 2023 hesap dönemi içinde yapılmış bağışlar nedeniyle pay sahiplerinin bilgilendirilmesi, hesap dönemi 

sonundan Genel Kurul tarihine kadar yapılacak bağışların pay sahiplerinin bilgi ve onayına sunulması, 

Şirketin 2024 yılında yapacağı bağışların sınırının belirlenmesi hakkında karar alınması, 

 

Sermaye Piyasası Kurulunun II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliği’nin 6’ncı maddesi uyarınca, yapılacak bağışın 

sınırının, Şirket ana sözleşmesinde belirtilmeyen durumlarda, Genel Kurulca belirlenmesi ve yapılan bağış ve 

ödemelerin Olağan Genel Kurul’da ortakların bilgisine sunulması zorunludur. Şirketimiz, 2023 yılı içerisinde 

(01.01.2023-31.12.2023 döneminde) çeşitli vakıf, dernek, odalar, kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan toplam 

57.814.758-TL’sı tutarında bağış yapılmıştır. Şirketimizin 2024 yılında yapılacak bağışların üst sınırı, Olağan 

Genel Kurul’da 113.700.000 TL olarak pay sahiplerinin onayına sunulacaktır.  
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17. Yönetim Kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu’nun 395. maddesi gereğince izin verilmesi hakkında 

karar alınması, 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) 1.3.6. nolu maddesi uyarınca, yönetim 

hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu üyelerinin, üst düzey yöneticilerin ve bunların eş 

ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının, şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden 

olabilecek nitelikte işlem yapabilmesi ve rekabet edebilmesi için Genel Kurul tarafından önceden onay verilmelidir. 

Bu çerçevede, Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) 1.3.6. nolu maddesi ve Türk Ticaret Kanunu’nun 395. Maddesi 

uyarınca, yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu üyelerine, üst düzey 

yöneticilerine ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarına; Şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar 

çatışmasına neden olabilecek önemli nitelikte işlem yapabilmeleri, Şirketle kendisi veya başkası adına işlem 

yapabilmeleri hususunda üyelerine izin verilmesi pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 

 

18. Dilek, temenniler ve kapanış. 
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Ek-1: 

VEKALETNAME 

 

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 

 

Çelebi Hava Servisi A.Ş.’nin 16 Nisan 2024 Salı günü, saat 14:00’te Tayakadın Mahallesi Nuri Demirağ Caddesi 

No:39 Arnavutköy / İstanbul adresindeki şirket genel merkezinde yapılacak Olağan Genel Kurul toplantısında 

aşağıda belirttiğim görüşler doğrultusunda beni temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri 

imzalamaya yetkili olmak üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan ..............................................................’yi vekil 

tayin ediyorum. 

 

Vekilin (*); 

Adı Soyadı/Ticaret Unvanı: 

T.C. Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası: 

(*)Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 

 

A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI 

Aşağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b) veya (c) şıklarından biri seçilerek temsil 

yetkisinin kapsamı belirlenmelidir. 

 

1.Genel Kurul Gündeminde Yer Alan Hususlar Hakkında; 

a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

b) Vekil ortaklık yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

c) Vekil aşağıda tabloda belirtilen talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

 

Talimatlar: 

Pay sahibi tarafından (c) şıkkının seçilmesi durumunda, gündem maddesi özelinde talimatlar ilgili 

genel kurul gündem maddesinin karşısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek (kabul veya red) 

ve red seçeneğinin seçilmesi durumunda varsa genel kurul tutanağına yazılması talep edilen muhalet 

şerhini belirtilmek suretiyle verilir. 

 

Gündem 

Maddeleri (*) 

Kabul  Red  Muhalefet Şerhi 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

(*) Genel Kurul gündeminde yer alan hususlar tek tek sıralanır. Azlığın ayrı bir karar taslağı varsa 

bu da vekaleten oy verilmesini teminen ayrıca belirtilir. 

 

2. Genel Kurul toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının 

kullanılmasına ilişkin özel talimat: 

a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
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b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 

c) Vekil aşağıdaki özel talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.  

ÖZEL TALİMATLAR; Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir. 

B) Pay sahibi aşağıdaki seçeneklerden birini seçerek vekilin temsil etmesini istediği payları belirtir. 

1. Aşağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 

a) Tertip ve serisi:* 

b) Numarası/Grubu:** 

c) Adet-Nominal değeri: 

ç) Oyda imtiyazı olup olmadığı: 

d) Hamiline-Nama yazılı olduğu:* 

e) Pay sahibinin sahip olduğu toplam paylara/oy haklarına oranı: 

*Kayden İzlenen izlenen paylar için bu bilgiler talep edilmemektedir. 

**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba ilişkin bilgiye yer verilecektir. 

 

2. Genel kurul gününden bir gün önce MKK tarafından hazırlanan genel kurula katılabilecek pay 

sahiplerine ilişkin listede yer alan paylarımın tümünün vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 

 

PAY SAHİBİNİN ADI SOYADI veya ÜNVANI(*) 

TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası: 

Adresi: 

(*)Yabancı uyruklu pay sahipleri için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
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Ek-2: Çelebi Hava Servisi A.Ş. 2023 yılı Kar Dağıtım Tablosu 

 

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 2023 Yılı Kar Payı Dağıtım Tablosu (TL)

1. 24.300.000,00

2. 189.479.291,62

SPK'ya Göre
Yasal Kayıtlara 

(YK) Göre

3. Dönem Karı 2.721.666.776,00 1.996.785.506,25

4. Vergiler (-) (2) 895.605.891,00 312.885.380,63

5. Net Dönem Karı (=) (3) 1.667.723.088,00 1.683.900.125,62

6. Geçmiş Yıllar Zararları (-) 0,00 0,00

7. Genel Kanuni Yedek Akçe (-) 0,00 0,00

8. NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (=) 1.667.723.088,00 1.683.900.125,62

9. Yıl İçinde Yapılan Bağışlar (+) 57.814.758,00

10. Bağışlar Eklenmiş Net Dağıtılabilir Dönem Karı 1.725.537.846,00

11. Ortaklara Birinci Kar Payı 1.215.000,00

-Nakit 1.215.000,00

-Bedelsiz 0,00

-Toplam 1.215.000,00

12. İmtiyazlı Pay Sahiplerine Dağıtılan Kâr Payı 0,00

13.

Dağıtılan Diğer Kâr Payı 

- Yönetim Kurulu Üyelerine, 

- Çalışanlara 

- Pay Sahibi Dışındaki Kişilere 

0,00

14. İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Kâr Payı 0,00

15. Ortaklara İkinci Kâr Payı 1.515.007.352,72

16. Genel Kanuni Yedek Akçe 152.968.500,00

-Dönem Karı 151.500.735,27

-Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 1.467.764,73

17. Statü Yedekleri 0,00

18. Özel Yedekler 0,00

19. OLAĞANÜSTÜ YEDEK 0,00 31.625,62

20. Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 14.677.647,28 0,00

-Geçmiş Yıl Karı 14.677.647,28 0,00

-Olağanüstü Yedekler 0,00 0,00

-Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir Diğer Yedekler 0,00 0,00

(1) Enflasyon farkları ilave edilmemiştir.

(2) Dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi geliri/(gideri) toplamından oluşmaktadır.

(3) Ortaklığın net dönem karı 1.826.060.885 TL (2.720.764.901-895.605.891 TL)  olup, bu tutarın 158.337.797 TL’lik kısmı 

kontrol gücü olmayan paylara isabet ettiği için, 1.667.723.088 TL tutarındaki ana ortaklığa ait net dönem karı esas alınmıştır. 

Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye

Genel Kanuni Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) (1)

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında imtiyaz var ise söz 

konusu imtiyaza ilişkin bilgi

Kar dağıtımında imtiyaz 

bulunmamaktadır.
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Ek-3: Yönetim Kurulu Üye Adaylarımızın Özgeçmişleri 

 

NAKİT (TL)  BEDELSİZ (TL) TUTARI (TL) ORANI (%)

A 612.360.000,00 0,00000 63,00000 6300,00%

B 329.994.000,00 0,00000 63,00000 6300,00%

C 588.546.000,00 0,00000 63,00000 6300,00%

TOPLAM 1.530.900.000,00 0,00000

A * 612.360.000,00 0,00000 63,00000 6300,00%

B * 329.994.000,00 0,00000 63,00000 6300,00%

C ** 529.691.400,00 0,00000 56,70000 5670,00%

TOPLAM 1.472.045.400,00 0,00000

* A ve B grubu paylar Şirketimiz ana ortağı Çelebi Havacılık Holding A.Ş.'ye ait olup ödenecek kar payından stopaj kesintisi yapılmayacaktır.

** Pay sahiplerinin dar mükellef, tam mükellef, tüzel kişi veya gerçek kişi olup olmadığı bilinmediğinden brüt-net hesaplaması payların stopaja tabi olduğu varsayımı ile yapılmıştır.

TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI TUTARI 

(TL)
TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI / NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI

1.530.900.000,00 90,91%

GRUBU

TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI 1 TL NOMİNAL DEĞERLİ PAYA İSABET EDEN KAR PAYI

BRÜT

NET
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Ek-4: Şirketimiz tarafından 3. kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin ve ipotekler ve elde edilen gelir ve 

menfaatler 
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Ek-5: İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler 
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